Приложение 5

Протокол

заседания Департамента по недропользованию по …                  федеральному округу
               от _____________ 2012 года

О VII Всероссийском

съезде геологов
присутствовали:
слушали:

решили:

1. Принять участие в работе VII Всероссийского съезда геологов                         с 24 по 26 октября 2012 года.

2. Избрать делегатами VII Всероссийского съезда геологов по … Федеральному округу … (количество делегатов).

Голосовали: ____ за, ________ против.
Решение принято: _______________
Приложения:
1. Список делегатов

2. анкета делегата (ов) (на каждого делегата).
Начальник Департамента по … федеральному округу_________ Ф.И.О.

подпись
Секретарь

                                _________ Ф.И.О.

                                      подпись